In pro seruo et reuere dita sentencie late et in rem iudi  
 catam transacti predictum iurasse debent et soluentur  
 et pro predicto tempore adie liti note computando  
 videlicet a die .x. mensis Maii .M. D. xj. quia die  
 fuit contracta personata dicta nobilibus quoniam d. Castro  
 cum Carrello digni sep diem illi radiro ad iusta  
 ram dite francie d. Carannu vsq ad diem predicti  
 realis solutionis dite qua liti tang videlicet vsq ad  
 quinta diem mensis Julij .M. D. xj. qua die  
 fuit facta parita et l. p. d. # J. tabula Cui  
 tant barbiuore oro dita nobilibus quoniam d. Castro  
 ore dite francie d. mendoca y d. Carannu et soluen  
 do predicti p. iurati florentis currentis quod  
 iurasse ad rationem vniq soli di libra Computan  
 do pro predicto tempore .x. annorum vniq mensis  
 et .x. diem summa capit in vniuerso .ccc. xxx. #  
 et .x. diem solidum pro quibz terrenis quadraginta quinqz  
 libris et .x. denariis solidis erant et p. iurati  
 esse faciendz nobilibus filioi d. Castro q. posse  
 sub dita nobilibus quoniam d. Castro illis solim  
 consortem ordine iuris seruam primo videlicet  
 in mobilibus secundo in immobilibus tertio in iuris  
 debitoru et p. iuris fiant breuissimas commissiones  
 et alie ordinationes s. solue et pillare et distub  
 gorda dita note soluat expensas postea taxandis  
 quaz taxacione sibi reseruat et fiat expensis et istrans  
 iuris

Saluerdeuyo

Provision o despacho del Rey  
Don Alphonso de Portugal  
y de España conra  
Don Alphonso de Portugal  
y de España conra  
Don Alphonso de Portugal  
y de España conra

Guimera

prohibido contra  
la venta de  
las Indias  
de las Indias  
de las Indias